様式第 1 号

日本赤十字社富山県支部

日本赤十字豊田看護大学奨学生選考試験応募願書

日本赤十字社富山県支部長 様

私は、下記のとおり必要書類を添えて日本赤十字社富山県支部日本赤十字豊

田看護大学奨学生選考試験に応募いたします。

 なお、日本赤十字豊田看護大学卒業後、直ちに富山赤十字病院に看護師として

就職することを希望いたします。

令和   年   月   日

本人氏名                   印

保護者氏名                  印（続柄       ）

*保護者署名捺印は、保護者自身がご記入ください。

学校名                      （大学在校生は学年）

担当教諭名                    （本件問合せ担当）

記

１．提出書類

応募願書（様式第１号）

エントリーシート（様式第２号）